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Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3 Economische Wetenschappen

Vak

ISBN

Titel

Aardrijkskund
e

Biologie

Chemie

DIGI-taal

Economie

Engels

Frans

Fysica

Geschiedenis

Godsdienst

Nederlands

978904970359
2

978946401135
7
978902898938
2
978902899188
0
978280813219
0
978280813212
1

978280813217
6
978280813214
5
978904970145
1
978904970178
9
978902899780
6
978902899177
4
978946470149
4

978946417174
7

978903068917
1
978946401140
1

Plantyn algemene wereldatlas (editie 2022)
Enkel aan te kopen indien je nog geen atlas in je bezit hebt
1 exemplaar per gezin is voldoende

Zone 3 aso - doorstroom (do) - leerwerkboek

Focus biologie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek

Focus chemie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Computationeel denken - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Digitaal inzicht - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Dig. systemen en toepassingen

configureren - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Digitale teksten - leerwerkboek

BUZZ #economics 3 - doorstroom - leerwerkboek

Let's connect 3 - domeinoverschrijdende doorstroomfin. -
leerwerkboek

Nouveau Quartier francais 3 - doorstroom - leerwerkboek

Focus fysica 3.1 - doorstroom - leerwerkboek

Atlas van de algemene en Belgische geschiedenis (ed. 2023)
Verplicht aan te kopen - nieuwe editie

1 exemplaar per gezin is voldoende

Leerlingen die CLIL volgen, moeten de atlas ook bestellen

STORIA HD classic 3 (2 uur) - doorstroom
Enkel te bestellen indien je GEEN CLIL zal volgen
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te kopen

Curieus 3 leerwerkboek

Campus Nederlands 3 - doorstroom - bronnenboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te kopen




Wiskunde

978904970160
4

978904970430
8

Delta 3 (5 uur) - doorstroom - leerboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te kopen

Delta 3 (5 uur) - doorstroom - opdrachtenboek
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Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3 Humane

Wetenschappen

Vak

ISBN

Titel

Aardrijkskunde

Biologie

Chemie

DIGI-taal

Engels

Filosofie-
kunstbeschouwing
psychologie/sociologie

Frans

Fysica

Geschiedenis

Godsdienst

Nederlands

Wiskunde

9789049703592

9789464011357
9789028989382
9789028991880
9782808132190
9782808132121

9782808132176
9782808132145

9789049701789

9782808132107

9789028997806

9789028991774

9789464701494

9789464171747

9789030689171
9789464011401

9789049701611
9789049701628

Plantyn algemene wereldatlas (editie 2022)
Enkel aan te kopen indien je nog geen atlas in je
bezit hebt

1 exemplaar per gezin is voldoende

Zone 3 aso - doorstroom (do) - leerwerkboek
Focus biologie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek
Focus chemie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek
Sync it 3-4 - Computationeel denken - leerwerkboek
Sync it 3-4 - Digitaal inzicht - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Dig. systemen en toepassingen
configureren - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Digitale teksten - leerwerkboek
Let's connect 3 - domeinoverschrijdende
doorstroomfin. - leerwerkboek

Antropia 3 - doorstroom - pakket HW (3
leerwerkboeken)

Nouveau Quartier francais 3 - doorstroom -
leerwerkboek

Focus fysica 3.1 - doorstroom - leerwerkboek

Atlas van de algemene en Belgische geschiedenis
(ed. 2023)

Verplicht aan te kopen - nieuwe editie

1 exemplaar per gezin is voldoende

Leerlingen die CLIL volgen, moeten de atlas ook
bestellen

STORIA HD classic 3 (2 uur) - doorstroom

Enkel aan te kopen indien je GEEN CLIL zal volgen

De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan
te kopen

Curieus 3 leerwerkboek

Campus Nederlands 3 - doorstroom - bronnenboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan
te kopen

Delta 3 (4 uur) - doorstroom - leerboek a

Delta 3 (4 uur) - doorstroom - leerboek b




Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3

Latijn
Vak ISBN Titel
Aardrijkskunde | 9789049703592 | Plantyn algemene wereldatlas (editie 2022)
Enkel aan te kopen indien je nog geen atlas in je bezit hebt
1 exemplaar per gezin is voldoende
9789464011357 | Zone 3 aso - doorstroom (do) - leerwerkboek
Biologie 9789028989382 | Focus biologie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek
Chemie 9789028991880 | Focus chemie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek
DIGI-taal 9782808132190 | Sync it 3-4 - Computationeel denken - leerwerkboek
9782808132121 | Sync it 3-4 - Digitaal inzicht - leerwerkboek
Sync it 3-4 - Dig. systemen en toepassingen
9782808132176 | configureren - leerwerkboek
9782808132145 | Sync it 3-4 - Digitale teksten - leerwerkboek
Let's connect 3 - domeinoverschrijdende doorstroomfin. -
Engels 9789049701789 | leerwerkboek
Frans 9789028997806 | Nouveau Quartier frangais 3 - doorstroom - leerwerkboek
Fysica 9789028991774 | Focus fysica 3.1 - doorstroom - leerwerkboek
Geschiedenis 9789464701494 | Atlas van de algemene en Belgische geschiedenis (ed. 2023)
Verplicht aan te kopen - nieuwe editie
1 exemplaar per gezin is voldoende
Leerlingen die CLIL volgen, moeten de atlas ook bestellen
9789464171747 | STORIA HD classic 3 (2 uur) - doorstroom
Enkel te bestellen indien je GEEN CLIL zal volgen
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te kopen
Godsdienst 9789030689171 | Curieus 3 leerwerkboek
Latijn 9789464010831 | Pegasus Novus 3 - doorstroom
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te kopen
9789464010848 | Pegasus Novus 3 - doorstroom - werkboek
Nederlands 9789464011401 | Campus Nederlands 3 - doorstroom - bronnenboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te kopen
Wiskunde 9789049701604 | Delta 3 (5 uur) - doorstroom - leerboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te kopen
9789049704308 | Delta 3 (5 uur) - doorstroom - opdrachtenboek




Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3

Moderne Talen

Vak

ISBN

Titel

Aardrijkskunde

Biologie

Chemie

DIGI-taal

Engels

Frans

Fysica

Geschiedenis

Godsdienst

Mens en samenleving

Nederlands

Wiskunde

9789049703592

9789464011357
9789028989382
9789028991880
9782808132190
9782808132121

9782808132176
9782808132145

9789049701789

9789028997806
9789028991774

9789464701494

9789464171747

9789030689171

9789464010336
9789464011401

9789049701611
9789049701628

Plantyn algemene wereldatlas (editie 2022)

Enkel aan te kopen indien je nog geen atlas in je bezit
hebt

1 exemplaar per gezin is voldoende

Zone 3 aso - doorstroom (do) - leerwerkboek

Focus biologie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek

Focus chemie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Computationeel denken - leerwerkboek
Sync it 3-4 - Digitaal inzicht - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Dig. systemen en toepassingen
configureren - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Digitale teksten - leerwerkboek

Let's connect 3 - domeinoverschrijdende doorstroomfin.
- leerwerkboek

Nouveau Quartier francais 3 - doorstroom -
leerwerkboek

Focus fysica 3.1 - doorstroom - leerwerkboek

Atlas van de algemene en Belgische geschiedenis (ed.
2023)

Verplicht aan te kopen - nieuwe editie

1 exemplaar per gezin is voldoende

Leerlingen die CLIL volgen, moeten de atlas ook bestellen
STORIA HD classic 3 (2 uur) - doorstroom

Enkel te bestellen indien je GEEN CLIL zal volgen

De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te
kopen

Curieus 3 leerwerkboek

Maatschappelijke en economische vorming 2de graad -
leerwerkboek

Campus Nederlands 3 - doorstroom - bronnenboek

De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te
kopen

Delta 3 (4 uur) - doorstroom - leerboek a

Delta 3 (4 uur) - doorstroom - leerboek b




Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3

Natuurwetenschappen
Vak ISBN Titel
Aardrijkskunde 9789049703592 Plantyn algemene wereldatlas (editie 2022)
Enkel aan te kopen indien je nog geen atlas in je bezit
hebt
1 exemplaar per gezin is voldoende
9789464011357 Zone 3 aso - doorstroom (do) - leerwerkboek
Biologie 9789028989375 Focus biologie 3.2 - doorstroom - leerwerkboek
Chemie 9789028990173 Focus chemie 3.2 - doorstroom - leerwerkboek
DIGI-taal 9782808132190 Sync it 3-4 - Computationeel denken - leerwerkboek
9782808132121 Sync it 3-4 - Digitaal inzicht - leerwerkboek
Sync it 3-4 - Dig. systemen en toepassingen
9782808132176 configureren - leerwerkboek
9782808132145 Sync it 3-4 - Digitale teksten - leerwerkboek
Let's connect 3 - domeinoverschrijdende
Engels 9789049701789 doorstroomfin. - leerwerkboek
Nouveau Quartier francais 3 - doorstroom -
Frans 9789028997806 leerwerkboek
Fysica 9789028989252 Focus fysica 3.2 - doorstroom - leerwerkboek
Atlas van de algemene en Belgische geschiedenis (ed.
Geschiedenis 9789464701494 2023)
Verplicht aan te kopen - nieuwe editie
1 exemplaar per gezin is voldoende
Leerlingen die CLIL volgen, moeten de atlas ook
bestellen
9789464171747 STORIA HD classic 3 (2 uur) - doorstroom
Enkel te bestellen indien je GEEN CLIL zal volgen
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan
te kopen
Godsdienst 9789030689171 Curieus 3 leerwerkboek
Nederlands 9789464011401 Campus Nederlands 3 - doorstroom - bronnenboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan
te kopen
Wiskunde 9789049701604 Delta 3 (5 uur) - doorstroom - leerboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan
te kopen
9789049704308 Delta 3 (5 uur) - doorstroom - opdrachtenboek




Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3 Biotechnologische STEM-Wetenschappen

Vak

ISBN

Titel

Aardrijkskun
de

Biologie

Chemie

DIGI-taal

Engels

Frans

Fysica

Geschiedeni
S

Godsdienst

Nederlands

Wiskunde

97890497035
92

97894640113
57
97890289893
75
97890289901
73
97828081321
90
97828081321
21

97828081321
76
97828081321
45
97890497017
96
97894640116
54
97890289892
52
97894647014
94

97894641717
61
97890306891
71
97894640114
01

97890497016
11
97890497016
28

Plantyn algemene wereldatlas (editie 2022)
Enkel aan te kopen indien je nog geen atlas in je bezit hebt
1 exemplaar per gezin is voldoende

Zone 3 aso - doorstroom (do) - leerwerkboek

Focus biologie 3.2 - doorstroom - leerwerkboek

Focus chemie 3.2 - doorstroom - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Computationeel denken - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Digitaal inzicht - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Dig. systemen en toepassingen

configureren - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Digitale teksten - leerwerkboek

Let's connect 3 - domeingebonden doorstroomfin. - leerwerkboek
Nouveau quartier libre Plus 3 - leerwerkboek

Focus fysica 3.2 - doorstroom - leerwerkboek

Atlas van de algemene en Belgische geschiedenis (ed. 2023)
Verplicht aan te kopen - nieuwe editie

1 exemplaar per gezin is voldoende

Leerlingen die CLIL volgen, moeten de atlas ook bestellen

STORIA HD live classic 3 (1 uur) - doorstroom en dubbele finaliteit -
leerwerkboek

Curieus 3 leerwerkboek

Campus Nederlands 3 - doorstroom - bronnenboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te kopen

Delta 3 (4 uur) - doorstroom - leerboek a

Delta 3 (4 uur) - doorstroom - leerboek b




Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3 Maatschappij - en welzijnswetenschappen

Vak

ISBN

Titel

Aardrijkskunde

Biologie

Chemie

DIGI-taal

Engels

Filosofie -
psychologie/sociol
ogie

Frans

Fysica

Geschiedenis

Godsdienst

Nederlands

Wiskunde

97890497035
92

97894640113
57
97890289893
82
97890289918
80
97828081321
90
97828081321
21

97828081321
76
97828081321
45
97890497017
96
97828081321
14

97894640116
54
97890289917
74
97894647014
94

97894641717
61
97890306891
71
97894640114
01

97890497016
11

Plantyn algemene wereldatlas (editie 2022)
Enkel aan te kopen indien je nog geen atlas in je bezit hebt
1 exemplaar per gezin is voldoende

Zone 3 aso - doorstroom (do) - leerwerkboek

Focus biologie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek
Focus chemie 3.1 - doorstroom - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Computationeel denken - leerwerkboek
Sync it 3-4 - Digitaal inzicht - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Dig. systemen en toepassingen
configureren - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Digitale teksten - leerwerkboek

Let's connect 3 - domeingebonden doorstroomfin. -

leerwerkboek

Antropia 3 - doorstroom - pakket MWW (2 leerwerkboeken)

Nouveau quartier libre Plus 3 tso/kso leerwerkboek
Focus fysica 3.1 - doorstroom - leerwerkboek

Atlas van de algemene en Belgische geschiedenis (ed. 2023)
Verplicht aan te kopen - nieuwe editie

1 exemplaar per gezin is voldoende

Leerlingen die CLIL volgen, moeten de atlas ook bestellen
STORIA HD live 3 (1 uur) - doorstroom en dubbele finaliteit -
leerwerkboek

Curieus 3 leerwerkboek

Campus Nederlands 3 - doorstroom - bronnenboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te kopen

Delta 3 (4 uur) - doorstroom - leerboek a




97890497016
28 Delta 3 (4 uur) - doorstroom - leerboek b




Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3

Biotechnieken

Vak ISBN Titel
Aardrijkskunde 9789049703592 | Plantyn algemene wereldatlas (editie 2022)
Enkel aan te kopen indien je nog geen atlas in je bezit
hebt
1 exemplaar per gezin is voldoende
Zone Concreet 3 - doorstroom en dubbele fin. -
9789464011364 | leerwerkboek
Chemie 9789028990173 | Focus chemie 3.2 - doorstroom - leerwerkboek
DIGI-taal 9782808132190 |Sync it 3-4 - Computationeel denken - leerwerkboek
9782808132121 |Sync it 3-4 - Digitaal inzicht - leerwerkboek
Sync it 3-4 - Dig. systemen en toepassingen
9782808132176 |configureren - leerwerkboek
9782808132145 | Sync it 3-4 - Digitale teksten - leerwerkboek
Engels 9789464171716 |Track 'n' Trace 3 - dubbele finaliteit - leerwerkboek
Frans 9789464010824 | Nouveau quartier libre 3 - leerwerkboek
Fysica 9789049701895 | WACO fysica 3 (1 uur) - doorstroom - leerwerkboek
Atlas van de algemene en Belgische geschiedenis (ed.
Geschiedenis 9789464701494 |2023)
Verplicht aan te kopen - nieuwe editie
1 exemplaar per gezin is voldoende
Leerlingen die CLIL volgen, moeten de atlas ook bestellen
STORIA HD live 3 (1 uur) - doorstroom en dubbele
9789464171761 | finaliteit - leerwerkboek
Godsdienst 9789030689171 | Curieus 3 leerwerkboek
Nederlands 9789464011401 | Campus Nederlands 3 - doorstroom - bronnenboek
De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan te
kopen
Wiskunde 9789049701635 | Delta 3 (3 uur) - dubbele finaliteit - leerwerkboek a
9789049701642 | Delta 3 (3 uur) - dubbele finaliteit - leerwerkboek b
9789049702670 | Delta 3 (3 uur) - dubbele finaliteit - Vectoren




Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3

Maatschappij en welzijn

Vak

ISBN

Titel

Aardrijkskunde

DIGI-taal

Engels

Frans

Geschiedenis

Godsdienst

Maatschappij & Welzijn

Natuurwetenschappen

Nederlands

Wiskunde

9789049703592

9789464011364
9782808132190
9782808132121

9782808132176
9782808132145
9789464171716
9789464010824

9789464701494

9789464171761
9789030689171

9789049706005

9789464011623

9789464011401

9789049701635
9789049701642

Plantyn algemene wereldatlas (editie 2022)

Enkel aan te kopen indien je nog geen atlas in je bezit
hebt

1 exemplaar per gezin is voldoende

Zone Concreet 3 - doorstroom en dubbele fin. -
leerwerkboek

Sync it 3-4 - Computationeel denken - leerwerkboek
Sync it 3-4 - Digitaal inzicht - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Dig. systemen en toepassingen
configureren - leerwerkboek

Sync it 3-4 - Digitale teksten - leerwerkboek

Track 'n' Trace 3 - dubbele finaliteit - leerwerkboek
Nouveau quartier libre 3 - leerwerkboek

Atlas van de algemene en Belgische geschiedenis (ed.
2023)

Verplicht aan te kopen - nieuwe editie

1 exemplaar per gezin is voldoende

Leerlingen die CLIL volgen, moeten de atlas ook
bestellen

STORIA HD live 3 (1 uur) - doorstroom en dubbele
finaliteit - leerwerkboek

Curieus 3 leerwerkboek

Lef! 3 Maatschappij & Welzijn - leerwerkboek (editie
2023)

Focus Natuurwetenschappen 3 - dubbele finaliteit -
leerwerkboek

Campus Nederlands 3 - doorstroom (do) -
bronnenboek

De school adviseert je dit artikel te huren en niet aan
te kopen

Delta 3 (3 uur) - dubbele finaliteit - leerwerkboek a
Delta 3 (3 uur) - dubbele finaliteit - leerwerkboek b




Boeken O.L.V.Presentatie Bornem 3 Zorg

en Welzijn
Vak ISBN Titel
Match Maatschappelijke vorming - Nederlands - A-fin. -
Algemene vorming 9789028997516 |leerwerkboek
Match Maatschappelijke vorming - wiskunde - A-fin. -
9789464011524 |leerwerkboek
Swipe it 3-4 - arbeidsmarktfin. - pakket (7
DIGI-taal 9782808139083 | leerwerkboeken)
Nouveau quartier couleurs 3 - arbeidsmarktfin. -
Frans 9789464010510 |leerwerkboek
Godsdienst 9782808110556 |Oh my God! 3 (ed. 20)
Zorg & Welzijn 9789049705800 |LEF!3 Zorg & Welzijn - leerwerkboek




